



Znak sprawy: 139/PN/2018

Warszawa, dnia 07.01.2019 r.

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr 139/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Konceptja aranżacji zieleni wzdłuż ulic wraz z projektem wykonawczym nasadzeń i towarzyszących im zmian w granicach pasów drogowych wybranych ulic w Warszawie”

**KOMUNIKAT**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz.1986), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

Pytanie o zapis: a) wykonywał w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jeden zrealizowany projekt zagospodarowania zielenią na terenach publicznych o powierzchni minimum 1 ha, o wartości co najmniej 15 000 pln brutto.

Co Państwo rozumieją przez „zrealizowany” projekt, czy chodzi o projekt który został wykonany, odebrany, rozliczony czy faktycznie wykonany/zrealizowany w terenie ? Proszę o interpretację.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dotyczy to wykonania zamówienia polegającego na: wykonaniu, złożeniu w terminie, odebraniu i rozliczeniu dokumentacji budowlano wykonawczej dla zadania analogicznego do zamawianego przez Zarząd Zieleni m.st. Warszawy.

**Pytanie 2**

Co dokładnie wg Zamawiającego oznacza zwrot "zrealizowany projekt zagospodarowania zielenią na terenach publicznych" - czy słowo zrealizowany oznacza zrealizowanie czyli wykonanie dokumentacji projektowej, czy zrealizowanie wykonanego projektu w terenie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż dotyczy to wykonania zamówienia polegającego na: wykonaniu, złożeniu w terminie, odebraniu i rozliczeniu dokumentacji budowlano wykonawczej dla zadania analogicznego do zamawianego przez Zarząd Zieleni m.st. Warszawy.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej w przypadku wykonania realizacji wielu projektów zagospodarowania zielenią na terenach publicznych o łącznej powierzchni 1 ha?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wykazanie przez wykonawcę wielu projektów zagospodarowania zieleni na terenach publicznych o łącznej powierzchni 1 ha nie spełni warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający może wykreślić warunek dotyczący zdolności technicznej lub

zawodowej odnoszący się do zrealizowania co najmniej jednego projektu zagospodarowania zielenią na terenach publicznych o powierzchni minimum 1ha, o wartości co najmniej 15 000 zł brutto? Umożliwi to wzięcie udziału w przetargu większej ilości projektantów tudzież firm projektowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zapis pozostaje bez zmian.

**Pytanie 5**

W nawiązaniu do wymagań zawartych w SIWZ dot. postępowania 139/PN/2018 - rozdz. VII, nakładających obowiązek składania oferty za pośrednictwem miniPortalu, w którym obowiązuje limit 150 MB/postępowanie ofertowe, informuję że nie jest możliwe złożenie poprawnych i czytelnych (w odpowiedniej rozdzielczości) koncepcji ofertowych w zakresie wymaganym przez Zamawiającego i w ilości dopuszczanej przez Zamawiającego. Oferty takie, obejmujące wiele części (ulic), traktowane łącznie, przekroczyłyby wspomniany limit 150 MB. Czy w związku z tym Zamawiający może dopuścić możliwość złożenia ofert konkursowych w formie elektronicznej na nośniku fizycznym CD/DVD? Jeśli tak - proszę o dokładne określenie procedury w tym np. określenie które części oferty musiałyby być składane za pośrednictwem miniPortalu, a które na nośniku fizycznym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert w zakresie koncepcji ofertowej. Koncepcję ofertową wraz z opisem należy dostarczyć do siedziby zamawiającego ul. Krucza 5/11D pok 23 do dnia 01.03.2019 r. do godziny 09:00.

**Pytanie 6**

Proszę o ujednoczenie numeracji ulic w zakresie numerów 16-20 (Dąbrowskiego, Pileckiego, Wąwozowa, Rosoła, Domaniewska). Poszczególne ulice są inaczej numerowane w różnych dokumentach - np. ul. Domaniewska ma nr 16 w SIWZ i informacji o zamówieniu oraz nr 20 w formularzu cenowym i załączniku graficznym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż numeracja została ujednoczona.

Marek Piwowarski  
Dyrektor  
Zarządu Zieleni m.st. Warszawy